
Zarządzenie Nr 836/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 12 października  2017 r. 

Zarządzenie Nr 836/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

w sprawie  określenia okręgów wyborczych wraz z ilością mandatów w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z §2 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Obornikach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Określam okręgi wyborcze wraz z ilością mandatów w danym okręgu w wyborach do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach IV kadencji (2017-2019): 

1) Okręg nr 1 Zespół Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach - 3 mandaty; 

2) Okręg nr 2 Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach, 

Prywatne Gimnazjum i Prywatna Szkoła Podstawowa w Obornikach - 3 mandaty; 

3) Okręg nr 3 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Objezierzu – 2 mandaty; 

4) Okręg nr 4 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Unicef w Obornikach  – 3 mandaty; 

5) Okręg nr 5 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Obornikach – 3 mandaty; 

6) Okręg nr 6 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach – 1 mandat; 

7) Okręg nr 7 Szkoła Podstawowa im. Franciszka Mickiewicza w Rożnowie – 1 mandat; 

8) Okręg nr 8 Szkoła Podstawowa w Kiszewie – 1 mandat; 

9) Okręg nr 9 Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Maniewie – 1 mandat; 

10) Okręg nr 10 Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Chrustowie –  

1 mandat; 

11) Okręg nr 11 Szkoła Podstawowa im. J.Kraszewskiego w Objezierzu – 1 mandat; 

12) Okręg nr 12 Zespół Szkół Specjalnych w Kowanówku – 1 mandat. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


